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emeleti, 52 nm-es lakás 13,5 millió Ft-ért eladó;  
• CSALÁDI házak, házrészek, ikerházak szé-
les kínálata irodánkban 10,5-250 millió Ft-ig.  
További kínálatunkat az irodában megtekint-
hetik, várjuk szíves érdeklődésüket teljes nyit-
va tartásunkban, vagy mobiltelefonon!  
Újszász Ingatlaniroda, XVI. Újszász u. 45/B. 
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863, 
06-30-481-8804

2 GYÉMÁNT Ingatlaniroda kínálatából:  
• KIADÓ XVI. ker. Rákosszentmihályon sorhá-
zi lakás, Zugló közeli, ősfás kerttel, 180 nm-es, 
3 szintes, nappali + 3 szobás, 2 állásos garázs-
zsal, szuterénel. Vállalkozásnak is alkalmas. 
Bérleti díj: 180 ezer Ft/hó;  
• KIADÓ irodák XVI. ker. Arany János utcában: 
33, 42, 70 nm, ügyfélváró, porta, tárgyaló biz-
tosított. Bruttó bérleti díj+rezsi/hó: 80, 89, 148 
ezer Ft/hó;  
• KIADÓ irodák XVI. kerületben: 20 nm, ügy-
félváróval. Bérleti díj+rezsi/hó: 50 ezer Ft/hó;  
• ÜZLET, iroda XIV. ker. Zuglóban: HÉV köze-
li, földszinti, kirakatos, 114 nm alapterületű, 3 
szoba, bemutatóterem, konyha, 80 nm raktár 
eladó. Lakóingatlant beszámítunk. Irányár: 30 
millió Ft+Áfa;  
• Telek XVI. ker. Gyémánt utcánál eladó: 218 
n-öl, ikerház építésére alkalmas, összközmű-
ves, 22 m utcafront, felújítandó/bontandó csa-
ládi házzal. Irányár: 26,5 millió Ft;  
• TELEK Kerepesen eladó: 200 n-öl összköz-
műves (2 helyrajzi szám), 22,5 m utcafrontú, 
bontandó házzal. Irányár: 13 millió Ft;  
• ÉPÜLŐ iker/sorház a XVI. kerületben, a HÉV 
mindkét oldalán, tetőtér kialakítási lehetőség-
gel, 60-80 nm alapterülettel eladó. Irányár: 
22-27 millió Ft;  
• ÉPÜLŐ családi ház a XVI. ker. Cinkotán eladó: 
183 n-öl telken 2 szintes, befejezés előtti, 116 
nm alapterületű (1. szinten födém, válaszfalak 
elkészültek, 2. szint befejezés előtt, építőanyag-
ok a telken). Irányár: 22 millió Ft;  
• LAKÁS: XVI. ker. Zugló közeli, Szolnoki ut-
cában, földszintes, 54 nm-es, 2 szobás, egye-
di fűtéses lakás eladó. Irányár: 11,9 millió Ft;  
• LAKÁS a X. ker. Csilla utcában (magasföld-
szinti, 50 nm-es, 2 szobás, egyedi fűtéses) 
eladó. Irányár: 10,9 millió Ft;  
• LAKÁS a XVII. ker. színes házakban eladó: 
IV. emeleti (tetőtér beépíthető), 40 nm-es, 1,5 
szobás, fiatalos. Irányár: 10,9 millió Ft;  
• LAKÁS XVI. ker. Mátyásföldön eladó: I. eme-
leti, 32 nm-es, 1,5 szobás, cirkófűtéses, zárt 
gépkocsi-beállóval, garázs építhető. Irányár: 
9,8 millió Ft;  
• HÁZRÉSZEK a XVI. ker. Sashalmi piacnál 
eladók: két egymás melletti, felújított, 36-40 
nm-es lakások hozzátartozó telekrésszel 4 
lakásos társasházban, 1 szobás felújított, gáz-
konvektoros. Irányár: 8,5 millió Ft;  
• HÁZRÉSZ Cinkotán 300 n-öl telken eladó: 
60 nm-es, 2 szintes, tetőtér-beépítéses, 3 szo-
bás, 1990-ben épült, különálló. Irányár: 13,9 
millió Ft;  
• CSALÁDI ház a XVI. ker. Gerenda utcánál 
eladó: 150 n-öl telekkel, felújítandó, korszerű-
sítendő, 80 nm-es, 2,5 szobás, egyedi fűtéses. 
Irányár: 26 millió Ft;  
• CSALÁDI ház Zuglóban, a Kalocsai utcában 
eladó: 150 n-öl telken, 2 generációs, 140 nm-
es, 2 szintes, 3 szoba+nappalis. Az ingatlanhoz 
tartozik 2 db 35 nm-es, 1 szoba, összkomfor-
tos lakrész, garázs. Irányár: 38 millió Ft;  
• CSALÁDI ház Zuglóban 165 n-öl telken eladó, 
105 nm-es, 3+2 félszobás, az alagsorban 25 

nm-es garzon, 2004-ben teljes felújítás, közfa-
lak, vezetékek, tető cseréjével. Jó beosztású, 
világos, nagy fürdőszobás. Irányár: 42 millió Ft;  
• CSALÁDI ház XVI. ker. Bronz utcánál, idén 
felújított, eladó: 110 n-öl összközműves, önál-
ló hrsz. telek, 80+50 nm, 2 félszoba, nappali, 
a tetőtérben egy 50 nm szoba (különálló 55 
nm téglagarázs, szerelőaknás, melléképületben 
zuhanyzó, WC, lakás is kialakítható). Irányár: 
26,9 millió Ft;  
• CSALÁDI ház XVI. ker. Petőfi kertnél eladó 
300 n-öl összközműves saroktelken, 25% be-
építhető, 2 generációs, 2 külön épület, 70 nm 
alapterületű, 2 szoba, összkomfortos, és 120 
nm-es, 2 szintes, 3 szoba, egyedi fűtéses. 
Irányár: 43,5 millió Ft;  
• CSALÁDI ház Kerepesen eladó: 200 n-öl 
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